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ボードに、デザインを合わせて
ビーズを1つずつ並べていきます。
※透明ボードなら、デザインシー
トの上に重ねて遊べます。

ビーズを並べ終わったら、アイロ
ンペーパーをかぶせて、その上
から中温でアイロンをかけます。

ボードから作品を取り出し、裏面
にもアイロンをかけ、冷めるまで
待ちます。これで完成です。
※熱いので気をつけてください。

ハマビーズの
あそび方

対象年齢：4歳ごろ～
※必ず保護者と一緒にあそんでください。

ハマビーズ デザイン レシピアイロンビーズの元祖

ハマビーズで立体的なお花をつくって、
プレゼントしよう！
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難易度

187ビーズ合計

使うボード: MH220、222
品番

品番：使用色 使用数

40ビーズ
141ビーズ
6ビーズ

MH207-06: ピンク
MH207-03: イエロー

MH207-10: グリーン

花びらA

おしべ

花びらB

葉・茎
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ハマビーズ デザイン レシピアイロンビーズの元祖
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難易度

完成！

作り方

1 2

茎を各パーツの中心の穴に、葉→花びらA→花びら
B→おしべの順に差し込めば完成です。

各パーツに、アイロンをかけます。おしべと茎は両
面に、花びらA・Bと葉は片面（上にくる面）のみにア
イロンをかけます。片面のみの場合は、しっかりとア
イロンをかけましょう。熱が冷めないうちに、花びら
A・Bと葉のアイロンをかけた面を内側に丸めます。

花びらの形を変えて、
いろいろな種類の
お花を作ってみよう


